GALAD СИТИУС L LED
GALAD Ситиус L LED - универсальный прожектор, который
можно использовать для освещения малых и средних спор-
тивных объектов, промышленных объектов, больших открытых
пространств и помещений с высокими потолками.
Прожектор также может успешно применяться для декоратив-
ного и архитектурного освещения фасадов зданий, памятников
архитектуры и достопримечательностей.

9 - Номер поколения: GEN1.
Дополнительно - гарантия: 5 лет.
Расшифровка наименований
GALAD Ситиус L LED- 70 - Extra Wide ( 740 / YW360F / D / 0 /GEN1 )
2 3 4 5 6 71
Спортивные
объекты
Открытые
территории
Промышленные
предприятия
Объекты
инфраструктуры
Архитектурная
подсветка
фасадов
Дороги
Применение
5galad.ru
A45W
Тип: Wide Asymmetric
Применение: спортивные помещения,
большие открытые территории,
объекты инфраструктуры, транспор-
тные развязки, перекрестки.
6 м 70 -
120 Вт
9 м 180 -
300 Вт
ВЫСОТА УСТАНОВКИВысота установки
8
Код Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
17974 GALAD Ситиус L LED-70-Extra Wide (740/YW360F/D/0/GEN1)
70
10710
17975 GALAD Ситиус L LED-70-Spot (740/YW360F/D/0/FNB/GEN1) 11200
18161 GALAD Ситиус L LED-70-Narrow (740/YW360F/D/0/FMB/GEN1) 11270
18162 GALAD Ситиус L LED-70-Medium (740/YW360F/D/0/FWB/GEN1) 11480
18163 GALAD Ситиус L LED-70-Wide (740/YW360F/D/0/IHBS/GEN1) 10920
18164 GALAD Ситиус L LED-70-Narrow Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45N/GEN1) 10150
18165 GALAD Ситиус L LED-70-Wide Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45W/GEN1) 10360
17976 GALAD Ситиус L LED-90-Extra Wide (740/YW360F/D/0/GEN1)
90
13450
17977 GALAD Ситиус L LED-90-Spot (740/YW360F/D/0/FNB/GEN1) 13860
18166 GALAD Ситиус L LED-90-Narrow (740/YW360F/D/0/FMB/GEN1) 13950
18167 GALAD Ситиус L LED-90-Medium (740/YW360F/D/0/FWB/GEN1) 14220
18168 GALAD Ситиус L LED-90-Wide (740/YW360F/D/0/IHBS/GEN1) 13500
18169 GALAD Ситиус L LED-90-Narrow Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45N/GEN1) 12600
18170 GALAD Ситиус L LED-90-Wide Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45W/GEN1) 12870
17978 GALAD Ситиус L LED-120-Extra Wide (740/YW360F/D/0/GEN1)
120
17750
17979 GALAD Ситиус L LED-120-Spot (740/YW360F/D/0/FNB/GEN1) 18480
18171 GALAD Ситиус L LED-120-Narrow (740/YW360F/D/0/FMB/GEN1) 18600
18172 GALAD Ситиус L LED-120-Medium (740/YW360F/D/0/FWB/GEN1) 18960
18173 GALAD Ситиус L LED-120-Wide (740/YW360F/D/0/IHBS/GEN1) 18000
18174 GALAD Ситиус L LED-120-Narrow Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45N/GEN1) 16800
18175 GALAD Ситиус L LED-120-Wide Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45W/GEN1) 17160
17980 GALAD Ситиус L LED-150-Extra Wide (740/YW360F/D/0/GEN1)
150
22200
17981 GALAD Ситиус L LED-150-Spot (740/YW360F/D/0/FNB/GEN1) 23100
18176 GALAD Ситиус L LED-150-Narrow (740/YW360F/D/0/FMB/GEN1) 23250
18177 GALAD Ситиус L LED-150-Medium (740/YW360F/D/0/FWB/GEN1) 23700
Таблица модификаций
9